
 

 

OGGETTO: autorizzazione a contrarre –200 manifesti di promozione dei corsi di italiano – affidamento 
a Grafiche Veneziane Società Cooperativa € 250 + IVA - CIG Z1D276A2FA 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 del 18/04/2016 e s.m.i; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo sotto 

soglia; 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’organizzazione dei corsi di italiano si rende necessario garantire la 

pubblicizzazione dei corsi in oggetto mediante la diffusione di pieghevoli; 

VISTO il preventivo del 4/3/2019 di Grafiche Veneziane per 200 manifesti di promozione dei corsi di 

italiano; 

RITENUTO  opportuno avvalersi quindi della collaborazione di Grafiche Veneziane Società Cooperativa 

per la stampa dei manifesti; 

VERIFICATO il possesso in capo all’operatore economico Grafiche Veneziane dei requisiti di carattere 

generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 

VERIFICATA la copertura finanziaria su 2019. CFSIE ITALIANO sul conto A.C. 07.01.21  Servizi di 

promozione di € 1.000; 

VISTO il buono d’ordine n. 375 a Grafiche Veneziane per € 305,00; 

VISTO l’art. 2 del Regolamento di Ateneo per l’acquisizione forniture, servizi e lavori di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria (RUP); 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 L’affidamento ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a del D.Lgs 50/2016 del servizio a Grafiche Veneziane 

Società Cooperativa per la fornitura di 200 manifesti, CIG Z1D276A2FA. 

Art. 2 Il conseguente accantonamento di budget a favore di Grafiche Veneziane Società Cooperativa per 

complessivi € 305,00 di cui all’art. 1, a gravare sul conto A.C. 07.01.21 Servizi di promozione 2019.CFSIE 

ITALIANO. 

Art. 3 Il responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Anna Colombini, segretario della Scuola. 

 

 
Il Direttore della CFSIE 

Dott.ssa Francesca Magni 


		2019-03-12T08:49:10+0100
	IT
	Francesca Magni




